
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

« Детский  сад общеразвивающего вида  № 57» 
  Краснодар, 350031, п. Берёзовый, ул. Декоративная 8/1 тел./факс (861) 211-36-60,e-mail mdou-57@ mail.ru 

 

ПРИКАЗ   

 

 от «26» декабря  2022 г.                                                                                          № 72/1 

 

О внесении изменений в Положении о сайте  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57» 

 

На основании приказа Департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар от 21.12.2022 № 2990 «О внесении изменений в приказ 

Департамента образования от 29.12.2020 № 2030 «Об утверждении Положения на 

сайте образовательной организации муниципального образования город Краснодар»» 

и в целях приведения локальных актов МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57»  

Приказываю: 

1. Внести в приказ МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 57» следующие 

изменения: 

1. 1. Приложение № 1 к Положению о сайте МБДОУ МО г. Краснодар в новой 

редакции согласно приложению.  

2. В срок до 30.12.2022 администратору официального сайта Девченко А.В. 

разместить на сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57» 

информацию согласно положению. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                          Е.Н.Кудрявцева 

 


		2023-01-11T11:30:49+0300
	Кудрявцева Елена Николаевна




